



Propinsi : KALIMANTAN TIMUR
Kota : BONTANG
SKPD : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Unit Kerja :
Alamat :

DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP

LAP. ASET TAHUN 2020

No	Pembidangan Barang	Kode Barang	Dokumen		Jumlah			Dipergunakan
			Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
SKPD : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu								
GOLONGAN : PERALATAN DAN MESIN								
1	Lemari Arsip	1.3.2.04.01.04.005	23/11/2020	027/019/SPK/DPMPPTSP	2	49.500.000,00	99.000.000,00	
2	Papan Pengumuman	1.3.2.05.01.05.077	23/11/2020	-	1	14.993.000,00	14.993.000,00	
3	Meja Kerja Bidang Perijinan	1.3.2.05.02.01.002	23/03/2020	-	7	2.977.700,00	20.843.900,00	
4	HP	1.3.2.05.02.01.012	09/11/2020	-	1	2.194.500,00	2.194.500,00	
5	Kursi Kerja Bidang Perijinan	1.3.2.05.02.01.033	23/03/2020	-	7	1.222.100,00	8.554.700,00	
6	Partisi Kantor	1.3.2.05.02.01.041	15/10/2020	027/021/SPK/DPMPPTSP	1	89.100.000,00	89.100.000,00	
7	AC Unit	1.3.2.05.02.04.003	23/11/2020	027/022/SPK/DPMPPTSP	10	5.830.000,00	58.300.000,00	
8	Equalizer	1.3.2.05.02.06.006	23/11/2020	-	1	3.418.580,00	3.418.580,00	
9	Loudspeaker	1.3.2.05.02.06.007	23/11/2020	-	2	11.840.675,00	23.681.350,00	
10	Camera film	1.3.2.05.02.06.022	23/11/2020	-	1	1.072.500,00	1.072.500,00	
11	Bracket Standing Peralatan	1.3.2.05.02.06.074	15/10/2020	027/018/SPK/DPMPPTSP	1	7.920.000,00	7.920.000,00	
12	Microphone/Wireless MIC	1.3.2.06.01.01.036	23/11/2020	-	1	3.130.820,00	3.130.820,00	
13	Video Processor	1.3.2.06.01.02.024	15/10/2020	027/018/SPK/DPMPPTSP	4	47.267.000,00	189.068.000,00	
14	Tripod Camera	1.3.2.06.01.02.045	23/11/2020	-	2	499.675,00	999.350,00	
15	Tripod Camera	1.3.2.06.01.02.045	23/11/2020	-	2	902.000,00	1.804.000,00	
16	Mixer	1.3.2.08.01.08.068	23/11/2020	-	1	14.969.900,00	14.969.900,00	
17	Stabilizer	1.3.2.08.01.12.024	23/11/2020	-	1	7.040.000,00	7.040.000,00	
18	Komputer Unit/Jaringan Lain-lain	1.3.2.10.01.01.008	26/02/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	5	12.245.714,00	61.228.570,00	
19	Komputer Unit/Jaringan Lain-lain	1.3.2.10.01.01.008	23/03/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	2	12.245.715,00	24.491.430,00	
20	Note Book	1.3.2.10.01.02.003	23/11/2020	027/033/SP-LT_P/DPMP TSP/2020	1	23.334.300,00	23.334.300,00	
21	Printer	1.3.2.10.02.02.019	26/02/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	5	5.843.200,00	29.216.000,00	

No	Pembidangan Barang	Kode Barang	Dokumen		Jumlah			Dipergunakan
			Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	
22	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1.3.2.10.02.03.003	23/03/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	2	5.843.200,00	11.686.400,00	
23	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	1.3.2.10.02.03.004	24/03/2020	-	1	5.582.500,00	5.582.500,00	
24	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	1.3.2.10.02.03.004	26/02/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	4	6.030.200,00	24.120.800,00	
25	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	1.3.2.10.02.03.004	23/03/2020	027/013/Komputer-SPK/I/DPMPPTSP	3	6.030.200,00	18.090.600,00	
Jumlah SKPD Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu					68	341.033.479,00	743.841.200,00	
TOTAL KESELURUHAN					68	341.033.479,00	743.841.200,00	

Bontang, 18 Agustus 2022

Kepala Dinas

Drs. Asdar Ibrahim, M.Si

NIP : 19670820 199803 1 008